BOSCH Professional GPB 18V-3
SC (SOLO)Radio Li-Ion 18V, fara
acumulator in set
Cod comanda: 06014A3300
Descriere produs:
Un sunet extraordinar pe care-l poti lua cu tine: radio de santier digital flexibil si portabil
Bucura-te de sunet excelent prin intermediul functiilor DAB+, Bluetooth®, FM si Multi-Speaker Sound
Mâner si cârlig pentru asezarea pe verticala si pe orizontala si pentru depozitare si transport cu usurinta
Partajeaza si conecteaza fluxuri muzicale prin Bluetooth® pe mai multe dispozitive compatibile folosind
functia Multi-Speaker Sound
PRO GPB18V-3SC asigura fundalul muzical perfect pentru o zi de lucru placuta. Functioneaza prin DAB+,
Bluetooth®, FM si Multi-Speaker Sound, ceea ce permite conectarea si partajarea de fluxuri muzicale pe
mai multe dispozitive compatibile prin Bluetooth®. Este usor de utilizat, permite încarcarea de tip USB-C®
si are un grad de protectie IP 54 daca capacul acumulatorului si toate compartimentele sunt închise. Designul
sau compact permite amplasarea radioului atât pe verticala, cât si pe orizontala, iar mânerul si cârligul
faciliteaza transportul si depozitarea.
Compatibil cu sistemul Bosch Professional de 18 V si cu AMPShare, alianta pentru acumulatori multi brand.
Aparatul de radio poate fi alimentat cu o sursa de alimentare USB-C® cu sistem Power Delivery (PD).
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Tip Bluetooth® Bluetooth 5.4
Indicator nivel de încarcare
Cârlig
IP grad de protectie IP54
Curent maxim de încarcare USB 1.5 A
Multi-Speaker Sound
Capacitate nominala per difuzor de medii 10 W
Nr. porturi de încarcare USB 1
Numar de difuzoare 2
Redarea muzicii prin intermediul USB: NU
Încarcare USB
Sursa radio FM
DAB+
Bluetooth®
Sursa de alimentare externa de tip intrare USB USB-C
Domeniu radiofrecvente FM 87,5 – 108 MHz
Domeniu radiofrecvente DAB+ 174,928 – 239,2 MHz
Posturi memorie FM 4
Posturi memorie DAB+ 4
Dimensiuni scula (latime) 176 mm
Dimensiuni scula (lungime) 348 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 154 mm
Greutate excl. acumulator 2.1 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
Cutie carton
Fara sursa de alimentare externa in set!
Fara acumulator si incarcator in set!